
UCHWAŁA NR III/18/2018
RADY GMINY KRUKLANKI

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia organu sprawującego nadzór nad pomnikiem przyrody

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2018, poz. 1614) Rada Gminy Kruklanki uchwala, co następuje:

§ 1. Ustanawia się Wójta Gminy Kruklanki sprawującym nadzór nad następującymi pomnikami przyrody 
(obiekty już istniejące):

Kod  Inspire Obiekt Obwód
cm

Wysokość 
m Gmina Lokalizacja Rok uznania

Jodła 
pospolita     

(Abies alba)
306 32 Kruklanki

m. Borki N-ctwo 
Leśnictwo 

Sarnianka oddz. 
131k  

Rozporządzenie nr 
6/93 Woj. Suw. z  

1993-01-18 D. Urz. 
Woj. Suw. 2 poz. 11  

PL.ZIPO.1393.PP.
2806052.2600 Jodła 

pospolita       
(Abies alba)

240 30 Kruklanki

m. Borki N-ctwo 
Leśnictwo 

Sarnianka oddz. 
131k  

Rozporządzenie nr 
6/93 Woj. Suw. z  

1993-01-18 D. Urz. 
Woj. Suw. 2 poz. 11

PL.ZIPO.1393.PP.
2806052.2460

Głaz 
narzutowy 1010 2 Kruklanki

m. Borki N-ctwo 
Leśnictwo 

Zawady oddz. 97g  

D. Urz. Woj. Warm.-
Mazur nr 

85 poz. 1442. z 23 
czerwca 2009 r. 

PL.ZIPO.1393.PP.
2806052.2461

Głaz 
narzutowy 900 1,5 Kruklanki

m. Borki N-ctwo 
Leśnictwo 

Zawady oddz. 
131j  

D. Urz. Woj. Warm.-
Mazur nr 

85 poz. 1442. z 23 
czerwca 2009 r.

PL.ZIPO.1393.PP.
2806052.2462

Cis 
pospolity 

(Taxus 
baccata)

9 2,5 Kruklanki

m. Borki N-ctwo 
Leśnictwo 

Sarnianka oddz. 
130h  

D. Urz. Woj. Warm.-
Mazur nr 

85 poz. 1442. z 23 
czerwca 2009 r.

PL.ZIPO.1393.PP.
2806052.2463

Cis 
pospolity 
(Talxus 
baccata)

13,5 6,2 Kruklanki

m. Borki N-ctwo 
Leśnictwo 

Sarnianka oddz. 
148f  

D. Urz. Woj. Warm.-
Mazur nr 

85 poz. 1442. z 23 
czerwca 2009 r.

PL.ZIPO.1393.PP.
2806052.2464

Czereśnia 
ptasia              

( Prunus 
avium)

250 - Kruklanki
m. Borki N-ctwo  

Leśnictwo Orłowo  
oddz. 218c  

D. Urz. Woj. Warm.-
Mazur nr 

85 poz. 1442. z 23 
czerwca 2009 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Piniaha

Id: 3A436020-9761-4A52-81F3-0CFD4C970D74. Podpisany Strona 1




